
夢想·探險隊夢想·探險隊
(單數期)

體藝、創意、抗逆力

社交

體格 情緒 智力

心靈

I/O : 411404174

30/07（三）
31/07（四）

09/07（三）
10/07（四）

16/07（三）
17/07（四）

23/07（三）
24/07（四）

20/08（三）
21/08（四）

06/08（三）
07/08（四）

13/08（三）
14/08（四）

對象：

幼級組 (30人):
升K3或小一之學生

(5-6歲)
導師比例:1:5

初級組 (42人):
升小二至小三之學生

(7-8歲)
導師比例:1:6

中級組 (42人):
升小四至小五之學生

(9-10歲)
導師比例:1:7

高級組 (24人):
升小六至中三之學生

(11-15歲)
導師比例:1:8

旨於讓小朋友的成長過程中，有身心靈等各方面健全發展

查詢電話：2642 9493 (文軒哥哥、Rachel姐姐、輝哥哥)

       幼：0930-1300
初中高：0930-1700

活動時間

外遊
日期

外遊
地點

著重本會四大品格教育元素 – 責任 、誠實 、關懷 、尊重
鼓勵發展 - 環境 、 藝術 、 康體、 科技、 健康

如上課日懸掛紅色或黑色暴雨警告訊號、三號或以上風球、特殊天氣情況、或本會特別事故，該課堂將會取消。1.
補課日期為每一期的星期六，每一期只會補課一天。2.

第七期
18/08-22/08

對象

日期&期數

香港迪士尼樂園

幼,初,中

第一期
07/07-11/07

第二期
14/07-18/07

第三期
21/07-25/07

第四期
28/07-01/08

第五期
04/08-08/08

第六期
11/08-15/08

幼,初,中 幼,初,中,高 幼,初,中 幼,初,中幼,初,中,高 幼,初,中,高

主題

理想·運動家理想·運動家
健康、科技、情緒管理

(雙數期)

幼 初,中 高
$2000 $2700 $2400

價錢

幼,中->

初,高->



0915-0930 集合

0930-0950

0950-1030

1030-1045

1045-1245

1245-1300

齊來敬拜

主日學*

茶點時間

主題活動

導師時間

1300 解散

幼級組 (半日) *外遊日為全日活動
初、中、高級組 (全日)

1300-1430

1430-1645

/

/

1645-1700 /

時間
活 動 流 程

 ( 幼 ) 

集合

齊來敬拜

主日學*

茶點時間

主題活動（一）

/

午飯 + 飯後甜品

主題活動（二）

導師時間

活 動 流 程
 ( 初,中,高 ) 

1645-1700 / 解散

每 日 活 動 流 程 參 考

主日學 : 透過詩歌、遊戲、影片分享等，把神的話語
紮根在孩子心中，成為一生的行為準則。透過導師與
孩子建立關係，讓孩子學習愛神及愛人的美好態度。


