





🚮 yncawksylwc 🔼 2642 9493 📵



對象:



yncawksylwc

I/O: 411404174



情緒 體格 智力

社交

心靈

- 旨於讓小朋友的成長過程中,有身心靈等各方面健全發展
- 2 著重本會四大品格教育元素 責任、誠實、關懷、尊重
- 3 鼓勵發展 環境、 藝術、 康體、 科技、 健康

主題

夢想探險隊

體藝、創意、抗逆力

理想運動家 健康、科技、情緒管理

活動時間

幼: 0930-1300 初中高: 0930-1700

價錢

初,中 \$2000 \$2700 \$2400 幼級組 (30人): 升K3或小一之學生 (5-6歲) 導師比例:1:5

初級組 (42人): 升小二至小三之學生 (7-8歲) 導師比例:1:6

中級組 (42人): 升小四至小五之學生 (9-10歲) 導師比例:1:7

高級組 (24人): 升小六至中三之學生 (11-15歳) 導師比例:1:8

查詢電話: 2642 9493 (文軒哥哥、Rachel姐姐、輝哥哥)

曰 期&期數數	第一期	第二期	第三期	第四期	第五期	第六期	第七期
		14/07-18/07	21/07-25/07	28/07-01/08	04/08-08/08	11/08-15/08	18/08-22/08
對象	幼,初,中	幼,初,中	幼,初,中,高	幼,初,中,高	幼,初,中,高	幼,初,中	幼,初,中
外遊 幼,中->	09/07 (三)	16/07 (三)	23/07 (三)	30/07 (三)	06/08 (三)	13/08 (三)	20/08 (三)
日期 初,高->	10/07 (四)	17/07 (四)	24/07 (四)	31/07 (四)	07/08 (四)	14/08 (四)	21/08 (四)

外遊 香港迪士尼樂園 地點

- 1.如上課日懸掛紅色或黑色暴雨警告訊號、三號或以上風球、特殊天氣情況、或本會特別事故,該課堂將會取消。
- 2. 補課日期為每一期的星期六,每一期只會補課一天。













幼級組(半日)*外遊日為全日活動 初、中、高級組(全日)



每日活動流程參考

時間	活動流程(幼)	活動流程(初,中,高)	
0915-0930	集合	集合	
0930-0950	齊來敬拜	齊來敬拜	
0950-1030	主日學*	主日學*	
1030-1045	茶點時間	茶點時間	
1045-1245	主題活動	÷ 95:4 # / \	
1245-1300	導師時間	主題活動 (一)	
1300	角军 青女	/	
1300-1430	/	午飯+飯後甜品	
1430-1645	/	主題活動 (二)	
1645-1700	/	導師時間	
1645-1700	/	角	

主日學:透過詩歌、遊戲、影片分享等, 把神的話語 紮根在孩子心中,成為一生的行為準則。透過導師與 孩子建立關係,讓孩子學習愛神及愛人的美好態度。